Die      -Gewindebohrer Typ
RTS sind ausschliesslich auf
CNC-Maschinen mit der
Option ”Rigid Tapping” einzu-
setzen. Ansonsten kann ein ein-
wandfreies Funktionieren dieser Gewindebohrer
nicht garantiert werden.
 hat eine Reihe Gewindebohrer mit einer

D9865-
D9820-
D9825-
SRT054
SRT312
SRT054 SRT312 / SRT520
 D9865- D9820- D9825-
D9865- D9820- / D9825-
¸
¸
  D9865-0250 8.5 13.5 2.5
 D9865-0300 8.5 13.5 3.0
 D9865-0350 8.5 13.5 3.5
 D9865-0400 8.5 13.5 4.0
 D9865-0450 8.5 13.5 4.5
 D9820-0035 19.0 21.5 3.5 2.7
  D9820-0045 19.0 21.5 4.5 3.4
  D9820-0060 19.0 21.5 6.0 4.9
  D9820-0070 19.0 21.5 7.0 5.5
 D9820-0080 19.0 21.5 8.0 6.2
  D9820-0090 19.0 21.5 9.0 7.0
 D9820-0100 19.0 21.5 10.0 8.0
  D9820-0110 19.0 21.5 11.0 9.0
 D9825-0060 31.0 35.0 6.0 4.9
  D9825-0070 31.0 35.0 7.0 5.5
 D9825-0080 31.0 35.0 8.0 6.2
  D9825-0090 31.0 35.0 9.0 7.0
 D9825-0100 31.0 35.0 10.0 8.0
  D9825-0110 31.0 35.0 11.0 9.0
 D9825-0120 31.0 35.0 12.0 9.0
  D9825-0160 31.0 35.0 16.0 12.0
  D9825-0180 31.0 35.0 18.0 14.5
¸
¸
¸
¸